
2424-24 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

17.04.2024 

 
 
 

№ 44/2 

О проекте закона Пермского края  
«О внесении изменений в статью 9 Закона  
Пермского края «О статусе депутата  
Законодательного Собрания Пермского края»  
(первое чтение, вносит депутат Сухих В.А.) 
 

Заслушав информацию начальника государственно-правового управления 

аппарата Законодательного Собрания Пермского края Ходоровой О.П., комитет 

РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять  

проект закона Пермского края «О внесении изменений в статью 9 Закона 

Пермского края «О статусе депутата Законодательного Собрания Пермского 

края» в двух чтениях в ходе очередного заседания Законодательного Собрания 

Пермского края. 

 

 

 

 

Председатель комитета Е.В.Зырянова 

 


